Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.4.2.01 Fletes 11,039.49

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 64,563.23

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 56,726.38

Total 132,329.10

**Ciento treinta y dos  mil trescientos veintinueve con 10/100 (132,329.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.9667-Versión 1 132,329.10

Monto de Compromiso
31/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130493154 Air Liquide Dominicana, SAS 132,329.10

Total 132,329.10

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: